d **S**ed quereres est ne iter ta-
les m̄rimonīu. **S**y. q̄ sic q̄ si
amor libidinis sue explede so-
lus illos moueat vel eoz alte-
rum. ad om̄ia tñ onera m̄rimo-
nij vterq; se obligat pactioe
generali. hoc est ad uxore; re-
gendam; seruādā ei fide; tho-
ri et alia onera. **S**icut eis qui
baptizaretur cā luxurie tñ. cō-
cupisces sp̄z; alicuiꝝ cristiane
mulieis quā aliter habere nō
poss̄n baptizaretur. vere bap-
tizaretur et verū sacramentū bap-
tismi recipiꝝ. **S**ic q̄ iste verū
sacramentum m̄rimonīj perci-
pit hic; non recta intencōe. **C**ō-
sensus etiā; iste et si amor libi-
dinis fit tñ. m̄rimonialis tam
est non formicarius. à amato-
rius. nō enim in solā libidine;

Capitulū**Septimum**

cōsentit. sed etiā in omnia one-
ra m̄rimonij. ad oia illa se ob-
ligat. sic et ille q̄ causa luxurie
sue explede tñ baptisatur. nō
in solam luxuriā cōsentit; etiā
in hoc ut baptizetur et xpian⁹
fiat. et ad oia agēda et sustinē-
da q̄ xpianismi sunt se obligat
ipsa suscep̄tione baptismi. lxx
wilh. **T**ercō caueant cōtrahē-
tes ne inter eos sit affinitas vel
cognacō spūalis. à consanguini-
tas. m̄rimonij cōtractū impe-
diens et dirimēs. alias fibi de-
bitum reddēdo; alter admin⁹
adulterīū vel formicacōne; cō-
mitterz. **Q**uarto debet in cōtra-
etu cōsensus fuisse in mente. et ex-
p̄ssus in vocē signo. vel scripto.
dēficiēt enī alterius cōsensu vel
si non fuit exp̄ssus nullum m̄ri-
monū ess̄ corā deo. **R**umto vi-
deat ne sciēter sit wtum deo fa-
ctū in partes de cōtinēcia. ali-
as vnuens peccare poss̄ mōrlī-
ter. et deo sp̄sam s̄btraherz. nec
sine p̄co mōrlī sc̄dm multos
vnq̄ postea poss̄ petē debitum.
nec prosperitas temporalū in ta-
li m̄rimonio ess̄ multū speran-
da. ymo etiā grauiter videtur
peccare qui wtua ducit sciēter.
q̄ coopatur ei ad peccātū mōrlī-
le causā dando fractionis voti.
Siliter alij qui tales tradunt
nuptiū. q̄ rō. i. dicit̄ non solū
suff̄. excluduntur a regno dei

Tertiū

Preceptum

qui mōrēa fatūt sed etia; qui consenctū facientib⁹. vbi glō.
Consentī est tacē cū possis r̄dar, guere vel errorē adulando fōuere. **S**exto caueāt ne clamde, stime nuptias celebrent⁹ bñdi, ctione; r̄cipiant i fatie ecclesie vbi non sūt bñmibi. neuter em̄ coniugū tenetur reddere debitum alteri statim cōtracto m̄ri, moiodicit thō. i. iiiij. dī. xxxij. et bñm wilh. sup̄ ray. peccat mōrli, ter qui āte bñdictione; nuptia, lem uxorem cognoscit in locis vbi est confuetū benedictiōem e adhibet. **V**alet aut̄ benedictio matrimonialis. a fit p̄pt multa. ut notat h̄ubert⁹ de officio ep̄i Et wilh. p̄sien. de sacramentis. **R**ūqz em̄ matrimonio annexi, tur stilettas cōtra hanc val; benedictio diuina. p̄s. bñdixit es. q̄ multiplicati sūt nimis. **I**nter paupertas. contr̄ hanc val; eas benedictio q̄r̄ p̄bior̄. x. benedictio dñi dñlutes facit. **I**nter discordia coniugum⁹ benedictio dñi val; ad pacem. numeri. vi. **S**ic bñdicetis h̄ihs israhel. **C**onuerat domin⁹ vultū suū ad te. a det tibi pacem. **I**nter dēmō accipit potestatē in contrahentes ut patet thobie. m̄. de demonē qui infecit septem viros sa, re. **S**ed cōtra hoc valet benedictio. q̄r̄ ibi est crucis signum quod fugat demonē. **I**nt̄dum